
 
INFORMACE O SPOLEČNOSTI 
 
Společnost KV Arena, s.r.o. provozuje v Karlových 

Varech multifunkční centrum, které slouží k pořádání 

sportovních a kulturních akcí. Jedná se o komplex dvou 

hal – multifunkční haly a tréninkové haly. Multifunkční 

hala je mimo jiné domovem karlovarského hokejového 

týmu HC Energie a s tréninkovou halou je propojena 

technickým koridorem.   
 
 
PROVOZOVATEL 

 
KV Arena, s.r.o.  
Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 27968561 

 
Multifunkční hala – KV Arena je po větší část roku 

využívána jako zimní stadion. Při chlazení ledové plochy 

zimního stadionu pomocí strojního kompresorového 

chlazení je jako pracovní látka využíván čpavek. Při úniku 

čpavku může dojít k ohrožení okolí v blízkosti objektu.   
 
 
 

 
CO VÁS OHROŽUJE? 

 
Čpavek (Amoniak)  
Za normálních podmí-

nek se vyskytuje jako 

bezbarvý hořlavý plyn 

s typickým zápachem. 

Je žíravý, dráždivý, 

toxický a nebezpečný 

pro životní prostředí. 

Při nízkých koncentracích dochází k podráždění horních 

dýchacích cest.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno: únor 2023 

  
KDE MŮŽETE ZÍSKAT DALŠÍ INFORMACE?  
 
Tento leták vytvořil Krajský úřad Karlovarského kraje 

ve spolupráci s Hasičským záchranným sborem 

Karlovarského kraje. 
 
Více informací lze získat na internetových adresách:  
 

www.bezport.cz  
> sekce Rady a doporučení  

> Připravte se! 
 
QR kód pro načtení internetové adresy: 

 

 

www.kr-karlovarsky.cz 
 
 

www.kvarena.cz  
 

 
 

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ SE MŮŽETE 

OBRÁTIT NA NÁSLEDUJÍCÍ KONTAKTY: 
 
 
 
Krajský úřad Karlovarského kraje  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
tel.: 354 222 295, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje  
tel.: 950 370 011, e-mail: podatelna@hzs-kvk.cz 

 
KV Arena, s.r.o.  
tel.: 359 909 115, e-mail: sekretariat@kvarena.cz 

 

Informace pro veřejnost 

o možném nebezpečí 

v okolí multifukční haly  

KV Arena, Karlovy Vary  
 

 

Tento leták obsahuje informace o nebezpečí 

a doporučuje, jak se chovat v případě havárie 

v okolí multifukční haly – KV Arena, s.r.o. 
 

 

Informace zde uvedené mohou být důležité 

pro ochranu Vašeho zdraví i zdraví Vašich 

blízkých. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       –



 
 
 
 
 

 

 
Nepřibližujte se k místu havárie 

 
 

 
Schovejte se, budova vás ochrání 

 

 
Zavřete okna a vypněte klimatizaci 

 
 

 
Omezte telefonování 
 

 

 

V autě vypněte ventilaci a odjeďte 
 
 
 

Zapněte si rozhlas a televizi 
 

 

Dbejte pokynů složek IZS, orgánů 

samosprávy a státní správy 

 

Nos a ústa chraňte  
navlhčenou rouškou 

 

 
    
 

 
 
 

 

 

 

Varovný signál „Všeobecná výstraha“: 

> zpravidla 3x opakovaný v 3minutových intervalech, 

> vždy upozorňuje na bezprostřední nebezpečí, které 

může ohrozit život, zdraví nebo majetek občanů. 
 

Tísňové informace:  
> bezprostředně po zaznění varovného signálu obdrží 

obyvatelstvo podrobné informace o druhu ohrožení 

a žádoucím způsobu chování prostřednictvím tísňové 

informace, 

  
> tísňové informace jsou vysílané v televizi, rozhlasu 

(ČT24, Český rozhlas) nebo elektronickými sirénami, 

které jsou schopné reprodukovat verbální informace, 

> další informace mohou být sděleny mobilními 

vyhlašovacími prostředky složek IZS, místním 

rozhlasem, na sociálních sítích nebo webech HZS 

KVK a Krajského úřadu KVK. 

 

Co dělat po zaznění varovného signálu: 
> nepřibližujte se k místu havárie, 

> při opuštění ohroženého prostoru si chraňte dýchací 

cesty např. namočeným kapesníkem, 

> nezdržujte se ve sklepních prostorách, 

> vyhledejte úkryt ve vyšších patrech budovy 

a na odvrácené straně od místa úniku chemické látky, 
> respektujte pokyny a nařízení složek IZS, orgánů 

samosprávy a státní správy. 
 

O ukončení ohrožení a odvolání stanovených 

opatření budete informováni stejným způsobem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Informace k přípravě na mimořádné události a jak 

se správně zachovat při jejich vzniku se dozvíte 

na Bezpečnostním portálu Karlovarského kraje 

v sekci Rady a doporučení v článku Připravte se! 

QR kód pro načtení stránky naleznete na zadní 

straně letáku. 

Kolísavým tónem sirény 
znějícím po dobu 140 s 


